
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                     №  388 

 

 

 

Про затвердження підсумків конкурсу  

«Кращий двір»                            

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», рішенням 13 сесії від 11.08.2016 року № 469   

«Про затвердження Положення про проведення огляд-конкурсу «Кращий двір», 

враховуючи протокол конкурсної комісії від 15.09.2016 року з проведення конкурсу 

«Кращий двір», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради    

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Погодити підсумки огляд-конкурсу «Кращий двір» (додаток 1).   

 

2. Затвердити призовий фонд огляд-конкурсу «Кращий двір» (додаток 2). 

 

3. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради профінансувати придбання цінних подарунків для нагородження переможців в 

номінаціях «Кращий благоустрій приватної садиби» та «Кращий двір серед 

багатоповерхових будинків». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А та постійну комісію з 

питань ЖКГ. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


